

Amt GuMS * Amtsstraße 12 * 25436 Moorrege

Geest und Marsch Südholstein

Der Amtsdirektor Fachbereich Zentrale Dienste

Amtsstraße 12 25436 Moorrege

Tel. (Zentrale): 04122-854-0 Fax (zentral): 04122-854-140 www.amt-gums.de

Ihr/e Ansprechpartner/in: «sbadannr» «sbadname»

Tel.: «sbadtel» Fax: «sbadtel3» «sbademail»

(bitte bei Schriftverkehr immer angeben)

Moorrege, 17.11.2017

Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Geest und Marsch Südholstein am 21.11.2017; hier: Nachsendung von Sitzungsunterlagen

Sehr geehrte Damen und Herren,

nachträglich zur Einladung zur Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Geest und Marsch Südholstein erhalten Sie zum Tagesordnungspunkt 7 "Vorschlag für die Wahl zum Schiedsmann im Schiedsbezirk Moorrege I" die Sitzungsvorlage 037/2017/AMT/BV.

Mit freundlichem Gruß Im Auftrag

gez. Kaland

Öffnungszeiten:

Bankverbindungen der Amtskasse Geest und Marsch Südholstein:

